prioribus, alterumque ex procuratoribus ha-

bilioribus et discretioribus, qui omnia man-
data procuratorum ad capitulum venientium

diligenter examinent, illorumque legitimita-

tem recognoscant , examenque et recogni-

tionem huiusmodi, atque inde sequuta, le-

gitimosque vocales ad capitulum concurren-

tes , in eoque vocem habentes, postea in

prima sessione capituli generalis exacte et

fideliter referant,
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Vicarius mo-
nasleriii va-

cante prioralu
hacce in ele-

ctione vocem
non habeat.

Procurator ca-
pitali generalis
collegii Sal-
mantini ex mo-
nachis monaste-
rii eiusdem eli-

gendus.

A generali vero,
prima die ca-
pituli

, eligendi
duo qui exami-
nent mandata
procuratorum.
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CONSTITl'TIO V.

Do seiio pno Caiani sessìonem sive locum in generali

raiorurn 'ìn°c" capitalo lenccU quUibet prior rei monachus
pa

" ° lie '""'[U
' pi'ocurator secundum antiquitatem fundationis

monasterii, cuius prior vel procurator existat.

Volumus tamen quod procuratores priorum

cunctos procuratores conventuum in sessione

praecedant. De grafia lamcn speciali multis

ex causis rationabilibus statuimus et concedi-

mus, quod monasterìum S. Mariae de Guada-

lupe nostri Ordinis Tolctanae dioecesis in omni-

bus et per omnia praerogativas et libertates,

vocem et locum in quibuscumque actibas in

Ordine nostro habeat , ac si ante omnia mo-

disteria ipsum post monasterìum S. Bartholo-

maei fuisset immediate fundatum.

EXTRAVAGANTES.

ue oificio ei i. Vicarius S. Barlholomaei et hebdoma-
sossiono vicai'ii . . . . r .

et hebdom.uia- darius praecedant in reiectono omnes pro-

iomfei.

Bai 'tbu
curatores capituli generalis, atque absenti-

bus definitoribus sedeat vicarius in mensa

principali, et signum faciat cum campanula.

In choro vero hebdomadarius sedeat in sede

ad ipsum pertinente ; vicarius autem in di-

versis sedibus sedeat , attenta qualitate et

praecedentià praelatorum et personarum ibi

praesentium, faciatque signa de more con-

sueta.

cessio prioris il. Volens nostra religio gratiis et favori-

JJìuS" bus a rege nostro Philippo II acceptis se

gratam ostendere, concessit regio monaste-

ro S. Laurentii a maiestate sua fundato

sedem et antiquitatem immediate post mo-

nasteria S. Bartholomaei et B. Mariae de

Guadalupe , itaut sedes prioris S. Laurentii

sit secunda in choro ex parte vicarii post

priorem S. Bartholomaei.

l'raRco.ieniia
nI - Ex sacrae Congregalionis episcoporum

Eniaei'sn'cr
ct regu ' arium decreto, quod cum apostolico

cuimos tii-n.rB». Brevi est confìrraatum
,
prior S. Bartholo-

maei praecedat in omni loco omnibus prio-

ribus Ordinis nostri,

ordo sci-van- iv. In praecedentià et sessionibus capituli

bus."' ""'""""'generalis servetur hic ordo, videlicet : Ge-

neralis immediate absolutus et vacans statim

post defmitores omnibus praecedat in cun-

ctjs locis, quibus Ordo fuerit congregatus;

ROMANUM An. C. 1730

deinde immediate post illuni patres exgene-

rales ante omnes priores secundum suam

in generalatu antiquitatem
;

post priores

actualès, priores absoluti monasteriorum

S. Bartholomaei, B. Mariae de Guadalupe et

S. Laurentii Begalis , omnes visitatores go-

nerales secundum cuiusque territorii classem

et antiquitatem , subinde patres lectores iu-

bilati
,
quibus succedant procuratores prio-

rum absentium, et immediate post illos pro-

curator et secrelarius generalis ante omnes

monasteriorum procuratores
,

prout hacte-

nus de more servatum est.

Constitutio VI.

Visitatores generales triennii proxime prue- Q UO a visitalo-

feriti veniant omnìno ad sequens capitulum
™s

nl aj "JjTJJ*

generale ; idem etiam de visitatoribus parti-
j"J°'11)fl

t

ia

i

J't

ec
-

a"

cularibus fiat, si speciaìiter per patrem gene- forraationom

ralem fuerint evocati. Qui quidem omnes vi-

sitatores permittantur interesse capitulo ge-

nerali, nullam tamen vocem in eo habeant,

nisi priores vel procuratores existant, licet

possint loqui quidquid sibi bene videbitur. Vi-

sitatores vero particulares, qui non venerint,

definitoribus per suas litteras plenam suae

visitationis informaiionem
,
quemadmodum vi-

sitatores generales facere debent
,
praesertim

quoad misericordias priorum et status repa-

rationemque monasteriorum, mittere teneantur.

EXTRAVAGANTES.

i. Prima die qua ingrediuntur capitulares scmtinram

monasterìum S. Bartholomaei, visitatores
Ì" l

pr?CuKS!
generales Castellae, unusque ex deputatis

§[j

m
jUm

P
dJ°n!!

capituli privati a patre generali designandus, **
b
"°

u"^,
M

faciant scrutinium inter priores et procura- etc

tores qui veniunt ad capitulum , si forte

interfueriht subornationes, dona aut pro-

missiones prò electione definitorum et futuri

generalis ; et quos delinquentes invenerint,

iuxta nostras constitutiones puniant et ca-

stigent.

ii. Eàdem die pater generalis assignet

duos ex privati capituli deputatis, qui post

meridiem visitent visitatores generales, et

audiant querelas, si quae contra illos procla-